
 

Poznań, 13 stycznia 2021 r. 

 

 

 

 

 

Poznańskie Inwestycje Miejskie Sp. z o.o. | pl. Wiosny Ludów 2, 61-831 Poznań 

tel. 61 884 20 10, 61 884 20 11 | fax 61 866 60 04 | e-mail: sekretariat@pim.poznan.pl, www.pim.poznan.pl 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Poznań – Nowe Miasto i Wilda, VIII Wydział Gospodarczy 

KRS 0000503225, REGON 302689539, NIP 783 171 14 86 | Kapitał zakładowy 4 100 000 zł 

l.dz. 141/PIM/01/21/MK/2019-241             
 

 

 

 

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa                                 

ul. Kunickiego (odc. Kwiatkowskiego - Rejewskiego) wraz z odwodnieniem                                               

oraz chodnika w ul. Sucharskiego (odc. Kunickiego - Pietrusińskiego)”                     

– postępowanie numer PIM/12/20/ZP65/2019-241.   

 

I. INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY: 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający informuje, 

że na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia, za najkorzystniejszą ofertę uznana została oferta złożona przez Wykonawcę: 

 

Zakład Drogowo- Budowalny NOJAN  Jan Nowak                                                                                             

ul. Gorzelniana 7, 62-065 Grodzisk Wielkopolski                                                                                    

e-mail nojan@op.pl 

– oferta z: 

• ceną brutto: 808 727,54 zł; 
• okresem gwarancji / rękojmi – 72 miesiące; 

•          dodatkowym doświadczeniem Kierownika budowy zgodnym z SIWZ; 

• płatnością dla podwykonawcy- realizacją bez udziału podwykonawcy.   

UWAGA: w prowadzonym postępowaniu Zamawiający skorzystał z przewidzianej  

w ogłoszeniu o zamówieniu (opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych 

prowadzonym przez Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych – ogłoszenie  

nr 763443-N-2020z dnia 8 grudnia 2020 r.) możliwości zastosowania tzw. procedury 

odwróconej, o której mowa w art. 24aa ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. Zgodnie 

z treścią art. 24aa ust. 1 „Zamawiający może, w postępowaniu prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego, najpierw dokonać oceny ofert, a następnie zbadać, czy 

wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega 

wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu, o ile taka możliwość została 

Wykonawcy ubiegający się   

o udzielenie zamówienia 

mailto:nojan@op.pl


Poznańskie Inwestycje Miejskie Sp. z o.o. | pl. Wiosny Ludów 2, 61-831 Poznań 

  tel. 61 884 20 10, 61 884 20 11 | fax 61 866 60 04 | e-mail: sekretariat@pim.poznan.pl, www.pim.poznan.pl 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Poznań – Nowe Miasto i Wilda, VIII Wydział Gospodarczy 

KRS 0000503225, REGON 302689539, NIP 783 171 14 86 | Kapitał zakładowy 4 100 000 zł 

Strona 2 z 3 

przewidziana w specyfikacji istotnych warunków zamówienia lub w ogłoszeniu  

o zamówieniu”. 

II. PUNKTACJA PRZYZNANA OFERCIE W KRYTERIACH OCENY OFERT: 

Zamawiający dokonał oceny oferty w oparciu o kryteria:  

1) cena (C) - waga 60 %, 

2) okres gwarancji / rękojmi (OGR) – waga 30 % 

3) doświadczenie Kierownika budowy (DKB) – waga 6 %, 

4) płatności dla Podwykonawców (PP) – waga 4 % 

następująco: 

 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Cena 

(zł brutto) 

Okres gwarancji 

/ rękojmi 

(miesiące) 

Doświadczenie 

KB zgodnie z 

SIWZ 

(roboty bud.) 

Termin płatności dla 

podwykonawcy 

1 

IZBRUK Maciej Rybicki                              

Zakład Ogólnobudowlany                      

Dziedzice 59                                                    

62-404 Ciążeń                                                   

e-mail: izbruk@o2.pl 

Punkty łącznie: 89,46 

981 120,46 

(49,46) 

72 

(30,00) 

5 realizacji  

(6,00) 

realizacja bez 

udziału 

podwykonawców 

(4,00) 

2 

Zakład Drogowo- Budowalny NOJAN  

Jan Nowak                                                                  

ul. Gorzelniana 7                                              

62-065 Grodzisk Wielkopolski                             

e-mail nojan@op.pl 

Punkty łącznie: 100,00 

808 727,54 

(60,00) 

72 

(30,00) 

5 realizacji  

(6,00) 

realizacja bez 

udziału 

podwykonawców 

(4,00) 

3 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg  

Roman Dyba                                                         

ul. 28 Czerwca 1956 r.                                        

61-441 Poznań                                                        

e-mail: firma@pdbdyba.pl 

Punkty łącznie: 89,67 

976 844,47 

(49,67) 

72 

(30,00) 

6 realizacji  

(6,00) 

realizacja bez 

udziału 

podwykonawców 

(4,00) 

4 

DROMEL Jarosław Grześkowiak                        

ul. Brzozowa 47                                               

61-429 Poznań                                                   

e-mail dromel@o2.pl 

Punkty łącznie: 91,69 

 

938 811,96 

(51,69) 

72 

(30,00) 

4 realizacje  

(6,00) 

14 dni 

(4,00) 

mailto:nojan@op.pl
mailto:firma@pdbdyba.pl
mailto:dromel@o2.pl


Poznańskie Inwestycje Miejskie Sp. z o.o. | pl. Wiosny Ludów 2, 61-831 Poznań 

  tel. 61 884 20 10, 61 884 20 11 | fax 61 866 60 04 | e-mail: sekretariat@pim.poznan.pl, www.pim.poznan.pl 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Poznań – Nowe Miasto i Wilda, VIII Wydział Gospodarczy 

KRS 0000503225, REGON 302689539, NIP 783 171 14 86 | Kapitał zakładowy 4 100 000 zł 

Strona 3 z 3 

5 

BRUKPOL Sp. z o.o.                                  

Strzelce Wielkie 81c                                              

63-820 Piaski                                                         

e-mail: brukpolbiuro@gazeta.pl 

Punkty łącznie: 89,99 

970 628,06 

(49,99) 

72 

(30,00) 

6 realizacji  

(6,00) 

realizacja bez 

udziału 

podwykonawców 

(4,00) 

6 

TRAP Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe S.C.                                          

ul. Przemyska 6                                                  

61-324 Poznań                                                     

e-mail: biuro@trapsc.pl 

Punkty łącznie: 89,24 

985 471,06 

(49,24) 

72 

(30,00) 

6 realizacji  

(6,00) 

14 dni 

(4,00) 

7 

PLENERBUD Grzegorczyk Sp. J.                        

ul. Wiklinowa 28, Kamionki                                    

62-023 Gądki                                                       

e-mail: biuro@plenerbud.pl 

Punkty łącznie: 90,39 

962 996,77 

(50,39) 

72 

(30,00) 

5 realizacji  

(6,00) 

14 dni 

(4,00) 

 

III. INFORMACJA O TERMINIE ZAWARCIA UMOWY W SPRAWIE ZAMÓWIENIA 

PUBLICZNEGO: 

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego nie może zostać 

zawarta w terminie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia 

(zawiadomienie przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej) lub w terminie 

krótszym niż 10 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia (zawiadomienie 

przesłane w inny sposób).  

Z poważaniem  

 

 

Dyrektor ds. wsparcia inwestycji 

 

Otrzymują:  

1. Wykonawcy w postępowaniu 
2. Zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego 
3. a/a 

Sprawę prowadzi: Marzena Kaczmarek, Specjalista ds. zam. publicznych tel. 61 884 20 16, e-mail: 
marzena.kaczmarek@pim.poznan.pl 

  

mailto:brukpolbiuro@gazeta.pl
mailto:biuro@trapsc.pl
mailto:biuro@plenerbud.pl

		2021-01-13T12:34:14+0100




